
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3) 

  

Veřejná zakázka:  Směšovací přístroje pro Oblastní nemocnici Jičín 2 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

Dotaz č. 1: Na základě specifikace se domníváme, že není třeba využívat na všech pracovištích dávkovač s využitím 
elektronického měření. Dotaz tedy zní: Trvá dodavatel na elektronickém zařízení pro všech 10 pracovišť? 
Navrhujeme, že pro zařízení pro úklid by byly využity dávkovací zařízení na systému podtlaku, níže uvádíme důvody 
pro toto doporučení. 
              a. Elektronické zařízení je schopné připravovat roztok z jednoho typu dezinfekce při výměně produktu musí 

být proveden proplach. 
              b. Zařízení typu podtlak bez přístupu el.energie může být osazeno až 4 produkty dle požadavku s nízkým 

průtokem (do malého vědra) nebo vysokým průtokem (do vědra na úklid). 
 

Odpověď na dotaz č. 1: Zadavatel bude akceptovat 6 ks směšovačů dezinfekce na bázi podtlaku a 4 ks s 

elektronickým směšovačem. Systém na bázi podtlaku musí min. splňovat následující parametry: 

Připojení na vodu 
Vsup pro min. 2 druhy dezinfekce 
Průtok min. 12 l/min 
 

Dotaz č. 2: Dovolujeme si proto předložit návrh řešení elektronických dávkovačů na rizikových pracovištích a 

podtlakových zařízení na pracovištích pro úklid 

 

mailto:akadanikova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 
Akceptoval by zadavatel takové řešení dodávky? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: Zadavatel bude akceptovat 6 ks směšovačů dezinfekce na bázi podtlaku a 4 ks s 

elektronickým směšovačem. Systém na bázi podtlaku musí min. splňovat následující parametry: 

Připojení na vodu 
Vsup pro min. 2 druhy dezinfekce 
Průtok min. 12 l/min 
 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její 

původní délku.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 1. 2024 v 10:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 
V Hradci Králové dne 1. 12. 2023 

 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-12-01T12:45:51+0100
	Kadaníková Alena Ing.




